КОПИЯ                                                              УИД 16MS0029-01-2022-000680-75

  Дело № 5-64/4/2022
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(Вводная и резолютивная части)
15 июня 2022 года

   город Казань

Мировой судья судебного участка № 4 по Ново-Савиновскому судебному району города Казани Республики Татарстан М.И. Ибрагимов,

при секретаре судебного заседания Я.Р. Кашаповой,

рассмотрев в открытом судебном заседании дело об административном правонарушении в отношении Михеева Павла Валентиновича, паспортные данные, гражданина Российской Федерации, зарегистрированного по адресу: адрес, в браке не состоящего, имеющего на иждивении несовершеннолетнего ребенка, со средним специальным образованием, официально не трудоустроенного, на учете у нарколога и психиатра не состоящего, привлекаемого к административной ответственности по статье 6.1.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,
УСТАНОВИЛ:
Руководствуясь статьями 29.9, 29.10 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, суд
ПОСТАНОВИЛ:
Михеева Павла Валентиновича признать виновным в совершении административного правонарушения, предусмотренного статьей 6.1.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, и подвергнуть его административному наказанию в виде обязательных работ сроком на 60 (шестьдесят) часов.
Исполнение настоящего постановления в соответствии со статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях возложить на Ново-Савиновский РОСП г. Казани Управления ФССП России по Республике Татарстан.
Разъяснить лицу, привлеченному к административной ответственности, что в случае уклонения лица, которому назначено административное наказание в виде обязательных работ, от отбывания обязательных работ, выразившегося в неоднократном отказе от выполнения работ, и (или) неоднократном невыходе такого лица на обязательные работы без уважительных причин, и (или) неоднократном нарушении трудовой дисциплины, подтвержденных документами организации, в которой лицо, которому назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывает обязательные работы, судебный пристав-исполнитель составляет протокол об административном правонарушении, предусмотренном частью 4 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.
Копию настоящего постановления, по вступлению в законную силу, направить в Ново-Савиновский РОСП г. Казани Управления ФССП России по Республике Татарстан для исполнения.
Постановление может быть обжаловано в течении 10 суток со дня вручения или получения копии постановления в Ново-Савиновский районный суд города Казани через мирового судью.
Мировой судья                             (подпись)
       М.И. Ибрагимов
Копия верна:
Мировой судья
       М.И. Ибрагимов
Постановление вступило в законную силу «___» ________ 2022 года.
Мировой судья
       М.И. Ибрагимов
1